[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 19
д. Воронино                                                                                                  22.09.2016
14-е собрание  3-го созыва

О присвоении наименований улицам
в д.Воронино
           Руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронинского сельского поселения, в целях упорядочивания адресного хозяйства,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование улицам в д.Воронино  на территории МО «Воронинское сельское поселение», согласно приложению.
2.       Направить данное решение  Главе Воронинского сельского поселения   для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского  сельского  поселения и размещении на сайте (www. voronadm.ru).

    Председатель Совета  (Глава поселения)                                              А. В. Пинус

Приложение к решению Совета Воронинского сельского поселения от
22.09.2016 № 19
	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение

	1
	ул. Радужная
	Томская область, Томский район, д.Воронино

	2
	Ул. Первоцветная

	3
	ул. Звездная

	4
	ул. Сосновая

	5
	ул. Парковая

	6
	ул. Добрая

	7
	ул. Летняя

	8
	проезд Садовый

PAGE
1